
 
  DODATEČNÉ INFORMACE Č. 12 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„UHK – modernizace a rekonstrukce budovy B“ 

v rámci dotačního programu: 133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol, název projektu: UHK – modernizace a rekonstrukce budovy B 

v otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

Veškerá dokumentace k této zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000924 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

 

Zadavatel uvádí následující informace: 

 

Zadavatel si dovoluje upravit dnes zaslané Dodatečné informace č. 11, a to ohledně nové 

verze Kontrolního listu rizik. 

Nedopatřením bylo v závěru příslušné odpovědi uvedeno, že „Zadavatel žádá, aby do 

nabídky vložil tuto upravenou verzi.". Kontrolní list však není třeba do nabídky vkládat, 

neboť není určen pro vyplnění účastníky, ale hodnotící komisí. V zadávací dokumentaci je 

uveden, neboť upravuje způsob hodnocení nabídek. Za vzniklé nedopatření se omlouváme. 

 

 

V Hradci Králové 29. 05. 2020 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000924

		2020-05-29T17:06:35+0200
	Jaromír Hejl




